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Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé
Opstina Vucitrn — Municipality of Vushtrri

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Njoftim

Pér intervisté me gojé

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, bazuar né Rregulloren (QRK) nr.19/2024 pér Procedurat e
Pérzgjedhjes dhe Emérimit t& Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve, Mésimdhénésve, Bashképunétoréve
Profesional, Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe
Aftésuese (IEAA) t& Arsimit Parauniversitar, pér pozitat e punés: Mésimdhénés pér 1éndén e Tekstilit me
kohé t& pacaktuar n¢ SHMP “Bahri Haxha” Vushtrri, njé pozité, sipas konkursit nr. 1549/24, t¢ datés:

27.09.2024, njofton kandidatet se intervista me goj& mbahet t&€ mérkurén me daté 20.11.2024 né ora 14:00 n&
sallén e takimeve kati i III Komuna Vushtrri.

Nri
aplikacioni
Nr Emri dhe mbiemri t
1 Rona Karaga 48956/24
Doruntina Rrustemi 51647/24
3 Nazife Hajdari Ragi 51185/24




